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Livonia Partners Fund III 

Asukoht: piirkondlik projekt 

Projekti ID: 56209 

Ärivaldkond: aktsiafondid 

Teate liik: ERATEADE 

Keskkonnakategooria:  

Heakskiitmise kuupäev: 28. mai 2026 

Olek: ettevalmistamisel 

Inglise keeles avalikustamise 
kuupäev: 

22. aprill 2026 

Projekti kirjeldus 

Kuni 30 miljoni euro suurune omakapitaliinvesteering Livonia Partners Fund III AIF KS (edaspidi 
„fond“) kasuks, mis on Lätis piiratud vastutusega ühinguna asutatav erainvesteerimisfond. 

Projekti eesmärgid 

Fond teeb aktsia- ja kvaasikapitali investeeringuid väikestesse ja keskmise suurusega ettevõtetesse 
ning väikestesse keskmise turukapitalisatsiooniga ettevõtetesse peamiselt Eestis, Lätis ja Leedus 
(edaspidi „Balti riigid“), eesmärgiga saavutada kapitali pikaajaline kasv. 

Ülemineku mõju 

ETI-punktisumma: 65 

Eeldatakse, et panga investeering aitab kaasa Balti riikide finantsturgude vastupanuvõimele 
erainvesteerimisfondide kui alternatiivse rahastamisallika arendamise kaudu. Samuti eeldatakse, et 
projekt suurendab ka fondi portfelli kuuluvate ettevõtete konkurentsivõimet, muu hulgas pakkudes 
võimalust tegevuse täiustamiseks ja rahvusvaheliseks laienemiseks. 

Klienditeave 

LIVONIA PARTNERS FUND III AIF KS 
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Fondi haldab Läti osaühing SIA Livonia Partners GP III AIFP („Livonia“). 

Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga (EBRD) rahastuse 
kokkuvõte 

30 000 000,00 eurot 

Projekti kogukulu 

225 000 000,00 eurot 

Täiendavus 

Kuna Balti riikides on institutsioonilise kvaliteediga erainvesteerimisfondidele kapitali kättesaadavus 
piiratud, on fondi esimeseks teostatavaks sulgemiseks vaja EBRD poolset rahastamist. 

Keskkonna- ja sotsiaalküsimuste kokkuvõte 

FI-kategooria (ESP 2024): Livonia on arenev fondivalitseja ja EBRD olemasolev klient. See on 
kooskõlas EBRD toimivusnõuetega selle eelmiste fondide kohta. Keskkonnaalane ja sotsiaalne 
hoolsuskohustus on täidetud küsimustike esitamise, ELi jätkusuutlikkust käsitleva teabe 
avalikustamise määruse artikliga 8 seotud dokumentide läbivaatamise, varasemate keskkonna- ja 
sotsiaalse mõju aastaaruannete läbivaatamise ning Livoniaga peetud järelarutelude elluviimise 
kaudu. Livonia on välja töötanud tervikliku sotsiaalse ja keskkonnaalase haldamissüsteemi, et 
sõeluda, liigitada, hinnata, leevendada ja jälgida kavandatava portfelli keskkonna- ja sotsiaalse mõju 
riske ja neist aru anda. Nende sotsiaalse ja keskkonnaalase haldamissüsteemi põhielementide 
asjakohane avalikustamine on kooskõlas keskkonna‑ ja sotsiaalnõudega nr 9 ning ELi 
jätkusuutlikkust käsitleva teabe avalikustamise määruse artikliga 8. 

Livonia järgib fondi puhul EBRD keskkonna- ja sotsiaalse mõju välistamisloetelu (ESP 2024). Fondi 
investeeringud vastavad keskkonna-, sotsiaal-, tervise- ja ohutuse ning tööõiguse valdkonnas 
kohaldatavatele õigusnõuetele. Kõik A-kategooria projektid, nagu on sätestatud 2024. aasta 
keskkonna- ja sotsiaalpoliitikas, suunatakse EBRD-le ning need peavad vastama keskkonna- ja 
sotsiaalnõuetele1 kuni 8 ja 10. Lisaks sellele esitab Livonia EBRD-le iga-aastased keskkonna ja 
sotsiaalse mõju aruanded, milles kirjeldatakse asjakohaste keskkonna- ja sotsiaalnõuete järgimist 
ning kõiki muid aasta jooksul esilekerkinud keskkonna- ja sotsiaalseid küsimusi. 

Keskkonnahoidlikkuse hinnangud 

Pariisi kokkuleppega kooskõlla viimine 

Projekti käsitatakse Pariisi kokkuleppe leevendamis- ja kohanemiseesmärkidega kooskõlas olevana 
vastavalt aktsiafondide puhul kohaldatavale EBRD lähenemisviisile Pariisi kokkuleppega vastavusse 
viimiseks. Projekti käsitatakse kooskõlas olevana, kuna fondi tegevused ei tekita suuri heitkoguseid 
ega ole kliimatundlikud. Kooskõlla viimise käsitamine põhineb 1. samba kohaldamisel (vastaspoole 
kohustus Pariisi kokkuleppe suhtes). 

Roherahastamise eraldamine 
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20 miljonit eurot on liigitatud roherahastamiseks, kuna sellest toetatakse tegevusi, mille eesmärk on 
kliimamuutuste leevendamine, kliimamuutustega kohanemine, loodusega seotud ja muud 
keskkonnaalased eesmärgid. Eraldamine on tehtud kooskõlas EBRD aktsiafondidesse 
investeeringute roherahastamise eraldamise metoodikaga. 

Tehniline koostöö ja toetuste rahastamine 

Ei ole kohaldatav 

Äriühingu kontaktandmed 

Kaido Veske 
kaido.veske@livoniapartners.com 
+3725202088 
https://www.livoniapartners.com/ 
Rotermanni 6, Tallinn, 10111, Eesti 

Projekti kokkuvõttev dokument viimati ajakohastatud 
Kuidas mõista üleminekut 

Rohkem teavet EBRD lähenemisviisi kohta ülemineku mõju mõõtmisele saate siit. 

Ärivõimalused 

Ärivõimaluste või hangete küsimustes palume võtta ühendust kliendiettevõttega. 

Ärivõimaluste asjus Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupangaga (hankega mitteseotud teemadel) 
võtke ühendust: 

Tel: +44 20 7338 7168 
E-post: projectenquiries@ebrd.com 

Riiklike projektide asjus külastage Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga hankeosakonna 
veebisaiti: 
 
Tel: +44 20 7338 6794 
E-post: procurement@ebrd.com 

Üldised päringud 

Konkreetseid päringuid saate teha Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga päringuvormi kaudu. 

Keskkonna- ja ühiskonnaküsimuste kokkuvõte 

Keskkonna- ja ühiskonnaküsimustes ning seonduvates toimivusnõuetes nähakse ette viisid, kuidas 
Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupank täidab oma kohustust edendada „keskkonnahoidlikku ja 
säästvat arengut“. Keskkonna- ja ühiskonnaküsimused ning toimivusnõuded hõlmavad erisätteid, et 
kliendid täidaksid avalikku teavet ja konsulteerimist käsitlevate riiklike õigusaktide kohaldatavaid 
nõudeid ning kehtestaksid kaebuste esitamise mehhanismid, eesmärgiga saada teada sidusrühmade 
muredest ja kaebustest ning hõlbustada nende lahendamist, eeskätt seoses kliendi ja projekti 
keskkonna- ja sotsiaalvaldkonna toimivusnõuetega. Projekti keskkonna- ja sotsiaalsete riskide ning 
mõjude iseloomu ja ulatusega proportsionaalselt nõuab Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupank 

mailto:kaido.veske@livoniapartners.com
https://www.livoniapartners.com/
https://www.ebrd.com/what-we-do/economic-research-and-data/transition-impact.html
mailto:projectenquiries@ebrd.com
http://www.ebrd.com/pages/workingwithus/procurement.shtml
mailto:procurement@ebrd.com
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html


 

 

PUBLIC 

PUBLIC 

lisaks, et kliendid avaldaksid asjakohasel juhul teavet projektist tulenevate riskide ja mõjude kohta või 
pidama sisukaid konsultatsioone sidusrühmadega ning kaaluma nende tagasisidet ja vastaksid 
sellele. 

Lisateavet Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga sellekohaste tavade kohta on 
esitatud keskkonna- ja ühiskonnaküsimuste kokkuvõttes. 

Usaldusväärsus ja nõuetele vastavus 

Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga vastavuskontrolli üksuses edendatakse head 
valitsemistava ja tagatakse, et panga kõigi tegevuste suhtes kohaldatakse kõrgeimaid 
usaldusväärsuse standardeid kooskõlas rahvusvahelise parima tavaga. Panga kõigi klientide suhtes 
tehakse nõuetekohane usaldusväärsuse kontroll, tagamaks, et projektid ei põhjustaks pangale 
vastuvõetamatuid usaldusväärsuse- või maineriske. Pank on kindel, et probleemide väljaselgitamine 
ja lahendamine projekti hindamise heakskiiduetappides on panga tehingute usaldusväärsuse 
tagamisel kõige tulemuslikum. Nendes kaitsvates toimingutes on otsustav roll vastavuskontrolli 
üksusel, mis aitab seirata projektide usaldusväärsusriske ka pärast investeerimist. 

Samuti vastutab vastavuskontrolli üksus Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga rahastatud 
projektide puhul väidetavate pettuste, korruptsiooni ja väärkäitumiste uurimise eest. Igaüks, nii 
pangas kui ka väljaspool seda, kes kahtlustab pettust või korruptsiooni, peaks vastavuskontrolli 
üksusele esitama kirjaliku aruande e-posti aadressil compliance@ebrd.com. Kõiki teatatud juhtumeid 
käsitletakse vastavuskontrolli üksuses, eesmärgiga võtta järelmeetmeid. Läbi vaadatakse kõik 
aruanded, ka anonüümsed. Aruande saab esitada pangas kasutatavas või panga tegevusriikide mis 
tahes keeles. Teave tuleb esitada heas usus. 

Teabele juurdepääsu põhimõtted 

1. jaanuaril 2025 jõustunud teabele juurdepääsu põhimõtetega nähakse ette, kuidas EBRD avaldab 
teavet ja konsulteerib oma sidusrühmadega, et parandada teadlikkust ja arusaama oma 
strateegiatest, meetmetest ning tegevustest. Palun külastage teabele juurdepääsu põhimõtete lehte – 
sealt saate teada, mis teave on Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga veebisaidil saadaval. 

Konkreetseid teabealaseid päringuid saate teha Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga 
päringuvormi kaudu. 

Sõltumatu projektide vastutusmehhanism (IPAM) 

Kui püüded lahendada keskkonna-, sotsiaalseid või teabe avalikustamise probleeme kas kliendi või 
pangaga ei õnnestu (nt kliendi projekti tasandi kaebuste esitamise mehhanismi abil või panga 
juhtkonna otsesel osalusel), võivad eraisikud ja organisatsioonid pöörduda oma murede 
lahendamiseks Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga sõltumatu projektide 
vastutusmehhanismi (IPAM) poole. 

Sõltumatus projektide vastutusmehhanismis vaadatakse sõltumatult läbi projekti probleemid, mille 
puhul arvatakse, et need on tekitanud (või tõenäoliselt tekitavad) kahju. Selle mehhanismi eesmärk 
on toetada dialoogi projekti sidusrühmade vahel, et lahendada keskkonna-, sotsiaalseid ja teabe 
avalikustamise probleeme; selgitada välja, kas pank on järginud oma keskkonna- ja 
ühiskonnaküsimuste põhimõtteid või oma teabele juurdepääsu põhimõtete erisätteid; ja asjakohasel 
juhul lahendada mis tahes olemasolevad vastuolud nende põhimõtetega, vältides samas edaspidi 
olukorda, kus pank neid põhimõtteid ei järgi. 

IPAM-i ja selle volituste kohta lisateabe saamiseks külastage sõltumatu projekti 
aruandlusmehhanismi veebilehte, kuidas esitada läbivaatamistaotlust, või võtke ühendust IPAM-iga 

https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
mailto:compliance@ebrd.com
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/public-information-policy.html
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/access-to-information-policy.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism.html
https://www.ebrd.com/eform/IPAM/Request_form
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e-posti aadressil ipam@ebrd.com, et saada juhiseid ja lisateavet IPAM-i ja päringu esitamise kohta. 

 

mailto:ipam@ebrd.com

